
Paní M, která žije sama v rodiném 
domě na menším městě, ročník 
1937 o službě říká:

S SOS TLAČÍTKEM  
NEJSTE NA TO SAMI!

TÍSŇOVÁ PÉČE
je služba vhodná pro seniory, osoby  
se zdravotním postižením a pro  
osaměle žijící osoby

24/7 po celý rok doma i venku v celé ČR
dálkový dohled dle individuálních požadavků 
SOS tlačítko 
jednoduché ovládání 
okamžitá reakce - přivolání IZS 155/150/158  
nebo určené kontaktní osoby 
lokalizace v případě potřeby, geofencing

Obraťte se na nás

Poradíme Vám s nastavením sociálních  
a zdravotních služeb v domácím prostředí  
dle potřeb klienta a pečujících osob.

Je pro nás radost pomáhat!

Sestřička SOS, z.ú.
tísňová péče §41 - registrovaná sociální služba  
dle zákona č. 108/2006 Sb.

722 947 830

www.sestrickasos.cz

sos@sestricka.cz

„Díky tísňovému tlačítku se mohu pohybovat 
po bytě i venku na zahrádce bez zbytečného  
strachu, i když jsem po smrti manžela  
zůstala sama. Pokud upadnu, jako se již něko-
likrát stalo, mohu si zmáčknout SOS tlačítko  
a dispečerky mi přivolají pomoc. Také mi poradí  
a nebo mne spojí s rodinou. Rodina je také 
klidnější, protože se mi vždy na hodinky s SOS 
tlačítkem dovolá, nosím je na ruce. Mobilní  
telefon neumím moc ovládat a hlavně ho často 
někde nechám položený, a pak neslyším, že mi 
někdo volá. Dispečerky mi denně připomínají 
léky, abych si je nezapomněla vzít, a pravidelně  
mi volají, jak se mi vede a povídají si se mnou. 
Člověk díky tomu není tak sám a ví, že se může 
na někoho vždy spolehnout.„



S monitorovacím zařízením s SOS tlačítkem, 
napojeným na non stop dispečink máte jistotu, 
že se blízkým osobám vždy dovoláte a v 
případě krizové situace u klientů my zajistíme 
neodkladnou pomoc.

Máme pro Vás řešení, služba 
tísňová péče Sestřička SOS

Výhody:

obousměrná hlasová komunikace 
dovolají se jen povolená čísla
možnost lokalizace
nosí se na ruce/na krku
nenápadné a na obsluhu jednoduché  
monitorovací zařízení
hlídáme stav baterie a nepřetržitou  
funkčnost

Dopňkové služby:

připomínání léků
pravidelná kontrola zdravotního stavu
nasloucháme, mluvíme a umíme poradit

Bydlíte daleko a nebo z důvodu zaměstnání 
nemůžete být s blízkými stále?

Nemůžete se jim často dovolat?

Máte strach o své blízké?  

Přejete si zůstat doma? 

Žijete osamoceně?

Monitorovací zařízení je po dobu užívaní 
služby klientům zapůjčeno zdarma.

První měsíc služby je zdarma

Cena za tísňovou péči je 395 Kč/měsíc

Instalace zdarma

Užívaná monitorovací zařízení pro  
tísňovou péči:

Jak to funguje Kolik Vás to bude stát:

Uživatel služby má u sebe monitorovací 
zařízení s SOS tlačítkem připojené  
na nepřetržitý pult Sestřička SOS

Dispečer prověří, jak vše dopadlo  
a v případě potřeby informuje předem 

určené kontaktní osoby 

K uživateli je přivolána rodina,  
domluvená kontaktní osoba  

nebo záchranná služba

Vyškolený dispečer rychle a efektivně  
reaguje a zajistí adekvátní pomoc.

Zmáčkne SOS tlačítko a nebo užívané zařízení 
samo rozpozná a ohlásí krizovou situaci  
(nehybnost, vybitou baterii a další stavy  

dle typu zařízení)

Uživatel se ocitl v nouzové situaci  
a potřebuje pomoc další osoby


